
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.12.2016 № 356/30-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский район»:  

 

Бурца Юрия Анатольевича, главного врача ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Александрову Ирину Александровну, администратора зала ООО «Санаторий 

«Жуковский» - за многолетний добросовестный труд; 

Ермакову Ольгу Николаевну, официанта ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Завадского Николая Александровича, заместителя директора ООО «Санаторий 

«Жуковский» - за многолетний добросовестный труд; 

Шуликову Галину Николаевну, санитарку ООО «Санаторий «Жуковский» - за 

многолетний добросовестный труд; 

Щелкунову Ларису Ивановну, медицинскую сестру ООО «Санаторий 

«Жуковский» - за многолетний добросовестный труд; 

Павлову Валентину Васильевну, бухгалтера Жуковского РАЙПО - за 

многолетний добросовестный труд; 

Майорову Светлану Анатольевну, кассира Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд; 

Сурнину Елену Исааковну, ведущего экономиста Жуковского РАЙПО - за 

многолетний добросовестный труд; 

Кошечкину Татьяну Васильевну, продавца Жуковского РАЙПО - за многолетний 

добросовестный труд; 

Афонину Валентину Юрьевну, заведующую Косиловским ФАП - фельдшера  

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Недосек Татьяну Ивановну, бухгалтера ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 



2 

 

Шибаеву Валентину Нефедовну, заведующую Троснянским ФАП - фельдшера  

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Коряко Ольгу Николаевну, и.о.начальника отдела кадров ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;  

 Скорук Наталью Петровну, фельдшера педиатрического отделения поликлиники 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

 Фомкину Зою Степановну, зубного врача стоматологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Иванину Марию Николаевну, зубного врача стоматологического отделения ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Петровскую Наталью Федоровну, сестру-хозяйку неврологического отделения   

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

 Колосову Галину Анатольевну, заведующую акушерским отделением врача 

акушера-гинеколога ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Фомченкова Геннадия Васильевича, врача невролога поликлиники ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Коновальчук Татьяну Ивановну, медицинскую сестру перевязочной 

травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Гущину Наталью Семеновну, заместителя главного бухгалтера ГБУЗ «Жуковская 

ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Гришаеву Ольгу Александровну, медицинскую сестру по физиотерапии 

физиотерапевтического отделения ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

 Пузейчук Надежду Павловну, санитарку патологоанатомического отделения 

ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со 

Дня рождения; 

Евтишенкову Галину Васильевну, кухонную рабочую  ГБСУСОН «Жуковский 

дом-интернат для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд и в 

связи с юбилеем со Дня рождения; 

Половинкину Татьяну Ивановну, технического работника районной газеты 

«Жуковские новости» - за многолетний добросовестный труд. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

          

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


